
Oggetto: Fwd: Presentazione "Dall'io al noi"
Data ricezione email: 18/09/2020 07:15
Mittenti: paola tadiello - Gest. doc. - Email: paola.tadiello.59@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': <vaic86300c@istruzione.it>, I.C. GALILEI TRADATE
<vaic814007@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': paola tadiello <paola.tadiello.59@gmail.com>

Testo email

---------- Forwarded message ---------
Da: Carlo Riganti <riganticarlo@gmail.com>
Date: gio 17 set 2020 alle ore 16:44
Subject: Re: Presentazione "Dall'io al noi"
To: Antognazza Maria Teresa <mtantognazza@gmail.com>
Cc: Marco Antonini <antonini.faggioni@gmail.com>, Renato Rosso <renrosso@alice.it>, Franca
Rosso <mfranca.dima@gmail.com>, Gigi Reginato <pierluigi.reginato@fastwebnet.it>, Camilla
Prevedello <camilla.lodo@virgilio.it>, Guenzani Franco <francoguenzani@gmail.com>, Angelo
Prevedello <golena59@libero.it>, M. Letizia Antognazza <letizia.antognazza@gmail.com>, stefi
antognazza <stefi.antognazza@gmail.com>, Antognazza, Maria Rosa
<maria.rosa.antognazza@kcl.ac.uk>, giulia corti <cortigiulia1@gmail.com>, Riboldi Giovanna
<gio58.riboldi@gmail.com>, Ornella Fumagalli <ornella.fumagalli@alice.it>, Maura Restelli
<posta@maurarestelli.it>, Raffaele Meregalli <raffaele.meregalli@tin.it>, Guido meregalli ce
<meregalliguido@gmail.com>, Betty Castelli <betty.castelli@gmail.com>, Carù Rosangela
<faro.84@teletu.it>, Pulsoni Rossella <rossella.pulsoni@fastwebnet.it>, Moroni Alba
<alba.moroni@alice.it>, Cecchin Mons. Franco <franco.cecchin@libero.it>, Catia Incarbone
<carlo.incarbone@gmail.com>, Alberto Mattioli <aamt58@yahoo.it>, Suor Paola Resta
<suorpaola.cap@libero.it>, Angela Cremona Crespi <nila.c@tin.it>, Angelo Matarese
<angelo.matarese@gmail.com>, Paola Tadiello <paola.tadiello.59@gmail.com>, Gandini Don
Daniele <dondanieleg@virgilio.it>, Davide Parozzi <d.parozzi@avvenire.it>

Grazie M. Teresa dell’opportunità di fare sintesi di quanto ascoltato durante il lockdown!
Carlo Riganti

> Il giorno 17 set 2020, alle ore 15:37, Maria Teresa Antognazza <mtantognazza@gmail.com>
ha scritto:
> 
> Vi aspetto... in diretta! E diffondete, please!
> Mt
> 
> Problemi di visualizzazione? Prova a visualizzare la newsletter nel tuo browser.
> 
> 
> 
>  DALL'IO AL NOI
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> 
> PRESENTAZIONE IN DIRETTA STREAMING
> 
> Dal percorso di formazione e discernimento di Azione Cattolica svoltosi la scorsa primavera è
nato l’omonimo volume “DALL’IO AL NOI”, già disponibile online e nelle librerie cattoliche.
> 
> Ora lo presentiamo a tutti i lettori, per spingere all’esterno le riflessioni contenute nel libro, per
renderne partecipi tutti coloro che sentono una propria responsabilità le sfide di questo tempo
presente, per tracciare delle solide linee guida che si proiettano verso il futuro a partire dalle
esigenze emerse durante il lockdown, ma abbracciando un orizzonte molto più ampio.
> 
> Alla luce della pandemia Covid-19, insomma, ma OLTRE ad essa.
> 
>  
> Mercoledì 23 settembre 2020 ore 18.30
> 
> Sarà possibile assistere alla presentazione in diretta streaming 
> sulla pagina facebook di ITL Libri
> 
> Accedi cliccando su questo link www.facebook.com/itllibri
>  
> Una chiacchierata con:
>  
> Gianni Borsa, giornalista del Sir inviato a Bruxelles
>  
> Luca Diliberto,docente presso l’Istituto Leone XIII di Milano
>  
> Stella Morra, teologa e docente presso la Pontificia Università Gregoriana
>  
> MODERATI da Maria Teresa Antognazza, giornalista.
>  
> TI ASPETTIAMO!
> NON PERDERE QUESTA OCCASIONE!
> 
>  
> DALL'IO AL NOI
> Il mondo che sogniamo dopo lo shock del Covid-19
> A cura di Gianni Borsa e Luca Diliberto
> 
> Prefazione di mons. Franco Agnesi. Con contributi di Luigi Alici, Marco Ferrando, Chiara
Giaccardi, Mauro Magatti, Stella Morra, Giorgio Vecchio.
> 
> In dialogo, 112 pagine, Euro 8,00
> 
> 
> 
> 
> Per informazioni rivolgersi a: ITL - Impresa Tecnoeditoriale Lombarda Srl 

http://www.facebook.com/itllibri


> Via Antonio da Recanate, 1 - 20124 Milano (MI)
> Tel. 02 67131639 - email: libri@chiesadimilano.it
> 
> Se hai ricevuto erroneamente questo messaggio e non sei interessato: cancella iscrizione -
Gestisci la tua iscrizione
> 
> 
> 

mailto:libri@chiesadimilano.it

